
Quasar 

Goiània - GO, 30 d- . ' I 4 

~ 

~! 

A 

Prefeitura Municipal de Quixeré/CE 

Rua Padre Zacarias 332 - Centro 

CEP: 62920000 

QUIXERÉ - CE 

Referência: Pregão Eletrônico N° 0023/2024 

Processo N° 0023/2024 

Data de Abertura dia 30/08/2024 às 08:30 

Prezados Senhores, 

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta. 

Condições gerais da proposta: 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias 

Local de Entrega: Rua Padre Zacarias, n° 332, Centro - Quixexé/CE 
Pagamento: 30 (trinta) dias 

Garantia: Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de fabricação, exceto contra o uso ou armazenamento 
inadequado, conforme Código de Defesa do Consumidor. 

Banco(s) para depósito: 

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: 

BANCO: SICOOB -756 

AGENCIA: 5004 

C/C: 1097403-2 

Quasar Brasil Instrumentos Musicais Ltda 

CNPJ 28.453.974/0001-40 

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário RS Total Item RS 

01 QCL200N 5 UND CLARINETE EM BB - Niquelado de cor preta com 17 chaves, 

prateadas, com afinação de Sibemol, com apoio pra polegar na parte 

inferior do corpo do clarinete, parafuso e molas em aço inoxidável, 

estojo luxo e acessórios. De marca Igual ou superior a Eagle. 

Marca: QUASAR 

1.160,00 5.800,00 

Preço Unitário: UM MIL CENTO E SESSENTA REAIS 

Total Item: CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS 

02 QAS100L 2 UND SAX ALTO EB - Laqueado dourado, mdel g35, extensão de Bb 

grave G agudo, chaves auxiliares de G e E, digitação em 

madrepérola legitima, apoio para a mão direita ajustável, porta lira, 

chaves com regulagem de abertura, parafusos e molas em aço 

inoxidável, estojo luxo e acessórios. De marca Igual ou superior a 

Eagle 

Marca: QUASAR 

3.900,00 7.800,00 

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LIDA. EPP 
Rua 1.136, 644. Qd 244 Lt 18 Sala 02- CEP : 74180.150. Setor Marista - Goiãnia - GO 

Fone: 62 3587-4781 -E-mail: quasar@eutocoquasar.com.br- Site: www.eutocoquasaccom.br 
C.N.P.1: 28.453.974/0001-40 - Inscrição Estadual : 10.703.736-0 - Inscrição Municipal : 4811453 

Página 1/2 



sal 

Preço Unitário: TRÉS MIL E NOVECENTOS REAIS 

Total Item: SETE MIL E OITOCENTOS REAIS 

03 QTS200L 1 UND SAX TENOR EM BB - Laqueado dourado, com extensão do Bb 

grave a F# agudo, digitação em madrepérola legítima, apoio para 

polegar/mão regulável, porta lira, estojo luxo e acessórios. De marca 

Igual ou superior a Eagle 

Marca: QUASAR 

3.400,00 3.400,00 

Preço Unitário: TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS 

Total Item: TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS 

05 MSL100L 2 UND TROMBONE EM C - Laqueado dourado, de vara, estojo luxo e 

acessórios. De marca Igual ou superior a Eagle. 

Marca: MAGNUM 

2.495,00 4.990,00 

Preço Unitário: DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS 

Total Item: QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS 

06 QHR500L 2 UND TROMPA HARMÓNICA EM F - Laqueado dourado, afinação em F 

e Bb, rotores com 4 válvulas, campana em 310 ou 320 mm, apoio de 

polegar fixo, estojo luxo e acessórios. De marca Igual ou superior a 

Eagle. 

Marca: QUASAR 

4.995,00 9.990,00 

Preço Unitário: QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS 

Total Item: NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS 

Valor Total da Proposta R$: 31.980,00 - TRINTA E UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS 

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE 

PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e 

trabalhistas incidentes; e 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado.7) Garantia: 12(doze) meses após 

emissão da Nota Fiscal das peças defeituosas, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado dos mesmo, conforme código de 

defesa do consumidor. 8) Declaramos que atendemos todas as exigências do edital. 

~ 

IOAO PAI fl PAVAN. 
Assinadodeformadigitalpor 
JOAO PAULO PAVAN 

RORIZ:71160191115' flO 71160191115 
Dados: 2024.08.30 09:34:36 -0300' 

João Paulo Pavan Roriz 

Cargo: Diretor 

RG :4316747 SPTC/GO 

CPF: 711.601.911-15 

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP 
Rua 1.136,644- Qd 244 Lt 18 Sala 02 - CEP :74180-150-  Setor Marisca - Goiinia - GO 

Fone: 623587-4781- E-mail: quasar@eutocoquasar.com.br - Site: www.eutocoquasar.com.br 
C.N.P.J: 28.453.974/0001-40 - Inscrição Estadual : 10.703.736-0 - Inscrição Municipal :481 1453 

Página 212 


